S.C. 12/12   50DMLF51.1M (120)
50DMLF51.1M (120)
TABELLA PRESTAZIONI • PERFORMANCE TABLE • TABLEAU DE PERFORMANCES
CURVE DI PRESTAZIONE • PERFORMANCE CURVES • COURBES DE PERFORMANCE
IDRAULICA • HYDRAULIC • HYDRAULIQUE
Girante
Impeller
Roue

Corrente 100%
Current 100%
Ampérage 100%
8,6 A 8,4 A 8,4 A
Velocità di rotazione (rpm)
Rotation speed (rpm)
Vitesse de rotation (rpm)
1450
Modello
Model
Modèle
P2 Q = Portata / Flow rate / Débit
     l/min	 500 1000 1300 1600 1900 2200 2400 2500
[HP] [kW]      m3/h	 30 60 78 96 114 132 144 150
H = Prevalenza / Head / Hauteur manometrique totale [m]
100DML53.7 5 3,7 13,5 10,7 9,3 7,9 6,5 5,0 4,0 -
100DML53.7
DIMENSIONI • DIMENSIONS • DIMENSIONS
fori
Bullone di fissaggio

Corrente 100%
Current 100%
Ampérage 100%
12,7 A 12,6 A 12,7 A
Velocità di rotazione (rpm)
Rotation speed (rpm)
Vitesse de rotation (rpm)
1450
Modello
Model
Modèle
P2 Q = Portata / Flow rate / Débit
     l/min	 500 1000 1300 1600 1900 2200 2400 2500
[HP] [kW]      m3/h	 30 60 78 96 114 132 144 150
H = Prevalenza / Head / Hauteur manometrique totale [m]
100DML55.5 7,5 5,5 17,9 14,9 13,4 11,9 10,6 9,3 8,5 -
100DML55.5
DIMENSIONI • DIMENSIONS • DIMENSIONS
Bullone di fissaggio
Anchor bolt

Corrente 100%
Current 100%
Ampérage 100%
16,9 A 16,9 A 17,1 A
Velocità di rotazione (rpm)
Rotation speed (rpm)
Vitesse de rotation (rpm)
1450
Modello
Model
Modèle
P2 Q = Portata / Flow rate / Débit
     l/min	 500 1000 1300 1600 1900 2200 2400 2500
[HP] [kW]      m3/h	 30 60 78 96 114 132 144 150
H = Prevalenza / Head / Hauteur manometrique totale [m]
100DML57.5 10 7,5 20,6 18,0 16,7 15,5 14,2 13,0 12,1 -
100DML57.5
DIMENSIONI • DIMENSIONS • DIMENSIONS
Bullone di fissaggio
Anchor bolt

dimensions minimales regard
lunghezza tubo guida
guide rail support
rail de guidage
tubo guida
running guide
rail de guidage
bullone
bolt
boulon
Livello minimo di sommergibilità
Minum submersible level
Niveau minimum d’immersion
RICAMBI • REPLACEMENT PARTS • PIÈCES DE RECHANGE
Mod. Dim. [mm] [kg]DA kW A B C D E F H J L1 L2
100DML511 100 11 751 455 530 221 420 355 938 315 329 778 160,0
Mod.
Dim. [mm] Piede di accopp.
Coupling foot
Pied d’accoupl.

dimensions minimales regard
lunghezza tubo guida
guide rail support
rail de guidage
tubo guida
running guide
rail de guidage
bullone
bolt
boulon
Livello minimo di sommergibilità
Minum submersible level
Niveau minimum d’immersion
RICAMBI • REPLACEMENT PARTS • PIÈCES DE RECHANGE
Mod. Dim. [mm] [kg]DA kW A B C D E F H J L1 L2
100DML515 100 15 751 455 530 221 420 355 938 315 329 778 166,0
Mod.
Dim. [mm] Piede di accopp.
Coupling foot
Pied d’accoupl.

dimensions minimales regard
lunghezza tubo guida
guide rail support
rail de guidage
tubo guida
running guide
rail de guidage
bullone
bolt
boulon
Livello minimo di sommergibilità
Minum submersible level
Niveau minimum d’immersion
RICAMBI • REPLACEMENT PARTS • PIÈCES DE RECHANGE
Mod. Dim. [mm] [kg]DA kW A B C D E F H J L1 L2
100DML522 100 22 795 497 550 245 440 358 1021 335 342 841 226,0
Mod.
Dim. [mm] Piede di accopp.
Coupling foot
Pied d’accoupl.

Construction
Construction
GHISA
CAST IRON
FONTE
Girante monocanale
Single-channel IMPELLER
roue Monocanal
Modello
Model
Modèle
P2 Q = Portata / Flow rate / Débit
     l/min	 1000 2000 2500 3000 3400 4000 4500 5000 5500
[HP] [kW]      m3/h	 60 120 150 180 204 240 270 300 330
H = Prevalenza / Head / Hauteur manometrique totale [m]
150DML55.5 7,5 5,5 14,9 10,1 8,0 5,9 3,9 - - - -
Cavo
Cable
Câble
10 m

Construction
Construction
GHISA
CAST IRON
FONTE
Girante monocanale
Single-channel IMPELLER
roue Monocanal
Modello
Model
Modèle
P2 Q = Portata / Flow rate / Débit
     l/min	 1000 2000 2500 3000 3400 4000 4500 5000 5500
[HP] [kW]      m3/h	 60 120 150 180 204 240 270 300 330
H = Prevalenza / Head / Hauteur manometrique totale [m]
150DML57.5 10 7,5 18,0 13,7 11,6 9,5 7,5 4,0 - - -
Cavo
Cable
Câble
10 m

Construction
Construction
GHISA
CAST IRON
FONTE
Girante monocanale
Single-channel IMPELLER
roue Monocanal
Modello
Model
Modèle
P2 Q = Portata / Flow rate / Débit
     l/min	 1000 2000 2500 3000 3400 4000 4500 5000 5500
[HP] [kW]      m3/h	 60 120 150 180 204 240 270 300 330
H = Prevalenza / Head / Hauteur manometrique totale [m]
150DML511 15 11 25,2 20,2 17,5 14,7 12,2 8,6 5,4 - -
Cavo
Cable
Câble
10 m

Construction
Construction
GHISA
CAST IRON
FONTE
Girante monocanale
Single-channel IMPELLER
roue Monocanal
Modello
Model
Modèle
P2 Q = Portata / Flow rate / Débit
     l/min	 1000 2000 2500 3000 3400 4000 4500 5000 5500
[HP] [kW]      m3/h	 60 120 150 180 204 240 270 300 330
H = Prevalenza / Head / Hauteur manometrique totale [m]
150DML515 20 15 31,3 26,1 23,4 20,6 18,2 14,8 11,9 8,6 -
Cavo
Cable
Câble
10 m

dimensions minimales regard
lunghezza tubo guida
guide rail support
rail de guidage
tubo guida
running guide
rail de guidage
bullone
bolt
boulon
Livello minimo di sommergibilità
Minum submersible level
Niveau minimum d’immersion
RICAMBI • REPLACEMENT PARTS • PIÈCES DE RECHANGE
Mod. Dim. [mm] [kg]DA kW A B C D E F H J L1 L2
150DML522 150 22 852,5 497 607,5 245 465 388 1021 335 342 841 232,0
Mod.
Dim. [mm] Piede di accopp.
Coupling foot
Pied d’accoupl.